

ДОГОВІР № UA-PS-2020-09-07-000006-1
купівлі-продажу

м. Овруч

“17” вересня 2020р.

Державне підприємство “Овруцьке спеціалізоване лісове господарство” (надалі - Продавець), в особі тимчасово виконуючого обов'язки директора Шевчука Олександра Івановича, який діє на підставі Наказу № 689-к від 18.12.2019р. та Статуту, з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Коваленко Руслан Васильович (надалі – Покупець), що діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, з іншої сторони, разом іменовані Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується продати, а Покупець прийняти і оплатити лісопродукцію, (надалі Товар) найменування та кількість якого зазначається в специфікації, яка є невід'ємною частиною цього договору.

2. ВАРТІСТЬ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

2.1. Кількість, асортимент та ціна Товару відповідає Протоколу електронного аукціону № UA-PS-2020-09-07-000006-1 (Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»), вказується в Специфікації, що є невід'ємною частиною цього Договору.

2.2. Ціна на товар може бути змінена лише за згодою Сторін та виключно у випадках, обумовлених Законом України «Про здійснення державних закупівель».

2.3. Форма розрахунку – по перерахунку. Передоплата в розмірі 100%.

2.4. Розрахунок здійснюється Покупцем в національній валюті України на умовах 100% передоплати за кожну партію Продукції.

2.5. Ціна цього Договору становить 229 566,00 грн. (Двісті двадцять дев'ять тисяч п'ятсот шістдесят шість гривень, 00 коп.). В тому рахунку ПДВ 38261.00 грн. (Тридцять вісім тисяч двісті шістдесят одна гривня, 00 коп.).

2.6. Вартість упаковки, доставки автомобільним або залізничним транспортом (залізничні збори та залізничний тариф) за цим Договором не включиються у загальну ціну товару і оплачується Покупцем окремо.

3. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

3.1. За розрахункову одиницю приймається 1 (один) кубічний метр.

3.2. Якість товару повинна відповідати існуючим на момент укладання даного договору вимогам державних норм та стандартів.

3.3. Продавець зобов'язаний відвантажити Товар в строки і по цінах вказаних в останньому Додатку на умовах франко-проміжний склад Продавця.

3.4. Постачання Товару здійснюється залізничним або автомобільним транспортом на протязі 3 кварталу 2020 року. Вартість доставки, якщо вона здійснена Продавцем оплачується Покупцем окремо згідно виставлених рахунків. Термін постачання може бути змінений за згодою Сторін, в такому випадку Сторони зобов'язані внести зміни до Договору шляхом укладання додаткової угоди до нього.

3.5. Загальний об'єм транспортних партій, які відвантажуються, складає 250 метрів кубічних, та зазначається в Специфікації.

3.6. Фактом передачі Товару Продавцем, та прийняття товару Покупцем, тобто фактом доставки, вважається відмітка в товарно-транспортній накладній при доставці автотранспортом, чи відвантаженні зі складу Продавця відповідно оформленими та підписаними документами.

4. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

4.1. Приймання-передача товару оформлюється накладною на відпуск товару в момент передачі товару Покупцю, яка підписується уповноваженими представниками Сторін в 3-х оригінальних примірниках: один примірник - Покупцю, один примірник – Продавцю і один примірник - Перевізнику.

4.2. Передача (приймання-здача) товару здійснюється на нижньому або проміжному складі Продавця.

5. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

5.1. Продавець зобов'язаний:

5.1.1. Продати відповідно до договору Товар вказаного в специфікаціях асортименту.

5.2. Покупець зобов'язаний:

5.2.1. Оплатити Продавцю за Товар відповідно до договору на умовах вказаних в п. 2.4.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку прострочення оплати Товару, у терміни зазначені в умовах Договору, Покупець зобов'язується сплатити Продавцю пеню за кожний день прострочення оплати в розмірі 0.3% від неоплаченої суми.

6.2. При затримці передачі Товару Покупцю понад строк, передбачений даним Договором, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0.3% від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

6.3. У разі затримки приймання Товару Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі 0.3% від його вартості.

6.4. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим договором, якщо воно сталося не з їх вини. При цьому сторона, яка спричинила таке порушення, повинна в 10-денний термін надати відповідну довідку від уповноваженого на те органу, яка свідчитиме про те, що порушення сталося не з її вини.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання повністю або частково умов договору, якщо це сталося у разі форс-мажорних обставин, підтверджуваних відповідними документами, виданими компетентними органами.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Сторони зобов'язуються докладати усіх можливих зусиль до того, щоб вирішувати всі розбіжності та суперечності, які виникають або пов'язані з цим договором, шляхом взаємних переговорів.

8.2. Усі суперечки між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України в господарському суді.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його обома Сторонами і діє до "30" вересня 2020 року.

9.2. Закінчення строку дії даного договору не звільняє Сторони від повного виконання зобов'язань за даним договором.

9.3. Сторони не можуть відмовитися від виконання умов цього договору і розірвати його в односторонньому порядку, крім випадків передбачених чинним законодавством.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Цей Договір, складений українською мовою у двох примірниках (по 1 для кожної сторони). Всі вони мають однакову юридичну силу.

10.2. Усі доповнення і зміни будуть мати юридичну чинність під час підписання правомочними представниками сторін.

10.3. Продавець являється платником податку на загальних підставах.

10.4. Сторони зобов'язуються за тиждень письмово попередити один одного у випадку зміни назви підприємства, його ліквідації, зміни керівництва, юридичної або фактичної адреси, платіжних або інших реквізитів, вказаних в Даному Договорі, зміни умов оподаткування, отримання (введення і дію) документів, що підтверджують перехід на нові умови оподаткування. У випадку не повідомлення або прострочення повідомлення про зміни, що відбулися в оподаткуванні, винна Сторона компенсує другій Стороні спричинені збитки в повному обсязі.

10.5. Сторони зобов'язані представити одна одній копії засвідчені печаткою: реєстраційне свідоцтво, яке підтверджує, що вони є платниками ПДВ, свідоцтва про реєстрацію підприємства.

10.6. Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл)

на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних, які зазначені у ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

11. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Продавець:

Державне підприємство «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство»

Код ЄДРПОУ 00991893

юридична адреса: 11102, Україна, Житомирська обл., м. Овруч, вул. Житомирська, 35.

п/р UA863116470000026009300830897 в Овруцькому ТБВВ 10005/03

облуправління АТ «Ощадбанк», МФО 311647

Статус платника податку на прибуток: на загальних підставах

Свідоцтво платника ПДВ № 100217658, ІПН 009918906165

телефон/факс: (04148) 4-25-16, E-mail: aatamanchuk@ukr.net

Покупець:

Фізична особа-підприємець Коваленко Руслан Васильович

Код ЄДРПОУ 2812506157

юридична адреса: 08290, Київська обл., м. Ірпінь, смт. Гостомель, вул. Лермонтова, буд. 38.

р/р UA033218420000026001053121265

в Київське ГРУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Київ, МФО 321842

Витяг з реєстру платників ПДВ № 1810314500143, ІПН 2812506157

телефон: (067) 509-84-92, E-mail: r.kova77@ukr.net

Продавець:

Т.в.о. директора

М.п.



Покупець:

Фізична особа-підприємець

Р.В.Коваленко

М.п.



Головний інженер

Головний бухгалтер

Головний економіст

Юрисконсульт

Менеджер із збуту

Додаток № 1 до Договору
№ UA-PS-2020-09-07-000006-1
від 17.09.2020р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до договору № UA-PS-2020-09-07-000006-1 від 17.09.2020р.

від "17" вересня 2020р.

м. Овруч

№ п/п	Назва продукції	Характеристика продукції				К-сть (м.куб.)	Ціна продажу грн./м3 (з ПДВ)	Вартість продажу, грн. (з ПДВ)
		Порода	Клас якості	Діам. (см)	Довж. (м)			
1.	Лісоматеріали круглі (лісопродукція заготовлена на лісосіках пошкоджених пожежами)	Сосна (PINS)	D	15-19	4-6	50	709,00	35450,00
			D	20-24		60	922,00	55320,00
			D	25-29		40	963,00	38520,00
			D	30-34		40	983,00	39320,00
			D	35-39		32	1003,00	32096,00
			D	40-49		20	1025,00	20500,00
			D	50-59		6	1044,00	6264,00
			D	60->		2	1048,00	2096,00
Всього:						250		229566,00

1. Ціна Товару на умовах франко-проміжний склад Продавця.
2. Термін поставки Товару з 17.09.2020р. по 30.09.2020р.
3. Якість Товару відповідно ДСТУ EN 1927-2:2018 «Лісоматеріали круглі хвойні. Класифікація за якістю. Частина 2. Сосна» та ТУУ-00994207-003:2018 «Лісоматеріали круглі хвойних та листяних порід. Правила класифікації».
4. Визначення об'єму відповідно ДСТУ 4020-2-2001 «Лісоматеріали круглі та пиляні. Методи обмірювання та визначення об'ємів. Частина 2. Лісоматеріали круглі» (за середнім діаметром).
5. Дана Специфікація є невід'ємною частиною Договору № UA-PS-2020-09-07-000006-1 від 17.09.2020р.

Продавець:

Т.в.о. директора

М.п.



О.І.Щербук

Покупець:

Фізична особа-підприємець

М.п.



Р.В.Коваленко